Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688-1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 004/2023

Processo Licitatório n° 219/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 121/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA
SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 004/2023, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Décima Sétima, alínea “a”:

DOTAÇÃO FICHA
02.06.01.10.301.0019.2221.3.3.90.30.00 657

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign 5542e28c-c5cc-4792-9371-518b8fc3e6a5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 18 de December de 2023,

08:29:54

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 004-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 5542e28c-c5cc-4792-9371-518b8fc3e6a5

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Dec 2023, 10:58:40
Documento 5542e28c-c5cc-4792-9371-518b8fc3e6a5 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-12-14T10:58:40-03:00

14 Dec 2023, 10:59:35
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-12-14T10:59:35-03:00

15 Dec 2023, 17:57:39
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187.86.249.108 porta: 4482) - Documento de identificação
informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2023-12-15T17:57:39-03:00

18 Dec 2023, 08:29:44
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 8502) - Documento de
identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-12-18T08:29:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c3a80aa1d9656cd4db9769aa35db881353f279fde3d7009d18c02d6b0aa0d06a
(SHA512):4da7dbbd4c75b8495390258d9f85981a529ec564fd616c34ffaeddb4e5e31e91d8d9b5e9918f5d46c8ebc0658a2144c3f0cbc4751f5a5638d17875d2f7a39bc0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-12-18T08:30:06-0300